*Cuius rei baptismus, qui datur iam iusto, sit sacramentum. G*

Si queritur, Cuius rei baptismus ille sit sacramentum, qui datur iam iusto? Dicimus sacramentum esse & rei quae praecessit, i. remissionis ante per fidem datam, & remissionis temporalis poenis siue peccati si habetur, si quod interim committitur, & nouitatis ac omnis gratiae ibi praestitae. Omnis etenim rei signum est, cuius causa est. Nec mireris rem aliquando precedere

*Ad Ro. 11. d*

*Amb. ad l. lud. cap. 11.*

*ad Rom. in commenta-*

*7 ut tom 5.*

*Gen. 8. b*

*Ca. 24. Isid.*

*li. 1. de summo bono.*